[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «08 » февраля  2012 г.

                        № 37-д

О протокольных поручениях, данных Губернатором Рязанской области на заседании Правительства Рязанской области и оперативном совещании 24 января 2012 года

Во исполнение протокольных поручений, данных Губернатором Рязанской области на заседании Правительства Рязанской области и оперативном совещании 24 января 2012 года (выписка из протокольных поручений от 26.01.2012 № ПП-2), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1.  Администрации города Рязани (Артемов В. Е.) в срок до 15.02.2012:

        1) провести в муниципальных образовательных учреждениях города Рязани классные часы и родительские собрания с участием сотрудников УМВД России по Рязанской области по изучению нормативных правовых актов по вопросам профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних;

2)  проинформировать   Правительство    Рязанской    области    и    Рязанскую

городскую Думу об исполнении настоящего распоряжения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить   настоящее   распоряжение   на  официальном  сайте  Рязанской

городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по образованию, науке и молодежной политике (Гуров В.С.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Ф.И. Провоторов